  lietuvis.no 
viskas apie Norvegiją
 [image: lietuvis.no]
Pereiti prie turinio
	Kontaktai
	Reklama
	English/ Norsk
	Taisyklės





← Kad išvykstančiųjų pensija keliautų kartu
Kontantstøtte (1 – 2 metų vaikams) →

Barnetrygd (pašalpa vaikui nuo 0 iki 18 m.)
  7 birželio, 2019  |  lietuvis
Mūsų svetainėje nariai intesyviai domisi apie socialines garantijas Norvegijoje. Čia trumpa apžvalga apie barnetrygd„pašalpą vaikui”.
Jūs galite gauti išmoką vaikui nuo to mėnesio, kai vaikas gimė arba nuo to mėnesio, kai su vaiku atvykote į Norvegiją. Jei vaikas gimsta Norvegijoje po to, kai užsiregistravote gyventojų registre, išmoka vaikui paprastai paskiriama automatiškai. Išmokos vaikui skiriamos iki to mėnesio imtinai kai vaikui sukanka 18 metų. Jei esate vieniša motina (tėvas), esant tam tikroms sąlygoms galite gauti išmoką papildomai už dar vieną vaiką, nei jų faktiškai turite.
Jei esate EEE šalies pilietis ir dirbate Norvegijoje, o Jūsų šeima gyvena Jūsų Tėvynėje, galite turėti teisę į išmokas vaikui pagal išimtines taisykles.

Visa info apie barnetrygd angliškai

www.nav.no/English/Stay+in+Norway/Barnetrygd.212728.cms
arba norvegiškai
Gali susigrąžinti pinigus 3 metus atgal, jeigu vienas iš tėvų dirbo Norvegijoje. Mokama 970 kr į mėnesį. Mokėjimo diena mėnesio gale 28 – 31 dienomis.

 Įrašas paskelbtas temoje Gyvenimas Norvegijoje. Išsisaugokite pastovią nuorodą.

← Kad išvykstančiųjų pensija keliautų kartu
Kontantstøtte (1 – 2 metų vaikams) →



	Erotiniu prekiu parduotuve
CrazyLove



	Erotinis Istorijos
Utengrense



 
  lietuvis.no 
  Sistema: WordPress 



